
财政项目支出绩效自评表 
（  2022 年度） 

项目名称 区域人才服务经费 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 18 18 0 10 0% 0 

其中：当年财政拨款 18 18 0 10 0% 0 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

为深入落实“聚焦产业、人才强镇”战略，在此基础上建构

完 善系统的吴泾人才服务体系框架，强化吴泾镇人才服务项

目， 健全完善体制机制，聚焦“泾英”发展，创新服务人才模

式， 为区域经济和事业发展提供坚实的人才服务保障。 

围绕区委区政府中心工作，立足于激发人才创

新创业活力、营造良好的人才发展生态环境，

形成运行高效的工作体系，切实提升人才工作

整体水平 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

数量指标 

 

 

人才覆盖率 

 

完成率

100% 

 

完成率

100% 

 

 

 

 

15 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 
质量指标 

按照人才工作相关要求 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

年度内完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
人才调研课题完成率 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
14 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

人才满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

15 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 15 

 
总分 

 
100 

 
89 

 

 

 



  财政项目支出绩效自评表 
（  2022 年度） 

项目名称 综合党委经费 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 44.32 44.32 20.33 10 48% 5 

其中：当年财政拨款 44.32 44.32 20.33 10 48% 5 

上年结转资金       

其他资金       

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

根据区委组织部、区社工委的重点工作安排，紧紧围绕镇党

委 政府中心工作，提升“两新”组织党建工作水平，更好地开

展 “两新”组织党建活动等，助力优化区域营商环境。 

通过在“两新”领域开展各类培训教育、党

群活动、走访慰问等项目活动，提升“两新”领

域党建工作进一步走深走实。 

综合党委党员 701 人，两新党组织 33 家 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 
数量指标 

两新党组织 33 家 

两新书记 33 人 

两新专职书记 2 人 

 

 
33 家 

 
33 家 

 
15 

 
15 

 

 
质量指标 

符合区区委组织部两新 

工作要求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 
年度内完成 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

94% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 
效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
两新党员参与度 

参与率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高根据区 

委组织部文件精神 

执行。 

生态效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

可持续影响 

指标 

 

两新企业党员满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

14 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 

 

达到上级党委满意度 
满意度 

100% 

 

90% 

 

15 

 

14 

 
总分 

 
100 

 
93 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
财政项目支出绩效自评表 

（ 2022 年度） 

项目名称 区域党建经费 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 28 28 15.96 10 57% 6 

其中：当年财政拨款 28 28 15.96 10 57% 6 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

以六大党建片区凝聚区域化党建合力，更好地为科技时尚特

色小镇建设做好保障工作、入党积极分子培训、暑期挂职锻炼 

项目化推进“泾彩党建”品牌，打造一片区一

亮点 

2022 年度吴泾镇机关事业党员 319 人；吴泾 

镇各村党员 1154 人；居委党员 1850 人 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 

2022 年度吴泾镇机关事

业党员 319 人 

吴泾镇各村党员 1154 人 

居委党员 1850 人 

 

 

3323 人 

 

 

3323 人 

 

 

15 

 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区区委组织部工作 

要求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度内完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
吴泾镇党员参与度 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

党员群众满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

13 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 13 

 
总分 

 
100 

 
92 

 

 



   财政项目支出绩效自评表 
（ 2022 年度） 

项目名称 社区党校 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 1.5 1.5 0.48 10 45% 5 

其中：当年财政拨款 1.5 1.5 0.48 10 45% 5 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

不断引领和凝聚红色力量，在广大党员和群众中提升引领

力、聚合力、共治力，切实提升学习教育知行合一的实效性。 

吴泾镇社区党校严格按照“共建、共赢、共享”

的原则，充分利用各种教育资源，创新教学内

容，改进教学方式，在抓好常规培训的基础上，

进一步圈弱点、找漏点、创新点，使社区党校

真正成为“理论武装的熔炉，思想政治工作的

阵地” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 
社区党校红色智囊团 9

人 

完成率

100% 

 

 

完成率 

100% 

 

 

 

15 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区委组织部工作要 

求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度内完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
党课授课完成率 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

党员群众满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

15 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
党员群众满意度 

满意度 

100% 
95% 15 14 

 
总分 

 
100 

 
94 

 

 

 
 

 
 



财政项目支出绩效自评表 

（ 2022 年度） 

项目名称 新中心运行管理费 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 94 94 66.54 10 71% 7 

其中：当年财政拨款 94 94 66.54 10 71% 7 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

包含吴泾镇社区党群服务中心的全年水电费用和物业管理

费用 

提升保安安全能力和保洁的工作能力，确保吴

泾党群服务服务中心的整体运行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 

保洁人员 3 人 

保安人员 4 人 

物业经理 1 人 

 

8 人 

 

8 人 

 

 

 

15 

 

 

 

15 

 

 

 

 
质量指标 

按照物业管理相关要求 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度完成物业工作 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

99% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
党建联建活动完成率 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
13 

 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

参与党员满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

12 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 14 

 
总分 

 
100 

 
91 

 

 



 

财政项目支出绩效自评表 
（  2022 年度） 

项目名称 “泾彩”书记工作室 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 0.4 0.4 0 10 0% 0 

其中：当年财政拨款 0.4 0.4 0 10 0% 0 

上年结转资金       

其他资金       

  

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

在区域共建、基础党务、服务群众方面发挥示范、指导、辐

射作用，切实加强基层干部队伍建设。 

厉行节约，预算压减为 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 

 

年内调研 
完成率 

100% 

完成率 

100% 

 

 

15 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区委组织部工作要 

求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

99% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
书记参与满意度 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

书记党员满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

15 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 14 

 
总分 

 
100 

 
89 

 

 

 



财政项目支出绩效自评表 
（  2022 年度） 

项目名称 党代表工作室 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 0.4 0.4 0 10 0% 0 

其中：当年财政拨款 0.4 0.4 0 10 0% 0 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

开展党代表调研活动，为党员群众提供服务零距离。 
厉行节约，预算压减为 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 

 

调研点位 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 

 

15 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区委组织部工作

要求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

99% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
党代表参与满意度 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

党代表满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

14 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 15 

 
总分 

 
100 

 
89 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



财政项目支出绩效自评表 

（  2022年度） 

项目名称 新中心运营费 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 28.60 28.60 6.46 10 28% 3 

其中：当年财政拨款 28.60 28.60 6.46 10 28% 3 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

以党建引领，做好服务基层党组织、服务党员群众，开展党

建活动，钟书阁图书吧以及各类电子设备维护工作。 

开展各类党建主题活动，负责为党员、居民提

供图书，阅读分享、作家讲座等，做好各类电

子设备维护更新等。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
绩 

效 

指 

标 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 

指标值 

实际 

完成值 

分 

值 

得 

分 

偏差原因分析及改 

进措施 

 

 

 

 

 

 

 

 
产出指标 

 

数量指标 

 

活动开展次数 

 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 

15 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区委组织部工作要

求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度完成 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

99% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
党员群众满意度 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
14 

 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

党建联建满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

15 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 15 

 
总分 

 
100 

 
92 

 

 



 

财政项目支出绩效自评表 
（ 2022 年度） 

项目名称 党建服务中心建设 

主管部门 上海市闵行区吴泾镇人民政府 实施单位 上海市闵行区吴泾镇社区党群服务中心 

 

 
项目资金 

（万元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 153.78 153.78 153.78 10 100% 10 

其中：当年财政拨款 153.78 153.78 153.78 10 100% 10 

上年结转资金       

其他资金       

  

 

年度 

总体 

目标 

预期目标 实际完成情况 

党建服务中心建设款支付，包含 1023 号一到三层基础建设 
根据合同支付党建服务中心建设款，包含 1023

号一到三层基础建设已完成，支付党群服务中

心建设款尾款 
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产出指标 

 

数量指标 

 

一至三层党建中心建设 

 

完成建设 

 

完成建设 

 

15 

 

15 

 

 
质量指标 

符合区区委组织部工作

要求 

完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

本年度完成工程支付 完成率 

100% 

完成率 

100% 

 
10 

 
10 

 

 
成本指标 

 
成本控制在预算内 

完成率 

100% 

完成率 

99% 

 
10 

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

效益指标 

经济效益 

指标 

 
不产生直接经济效益 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

社会效益 

指标 

 
党建联建党员满意度 

完成率 

100% 

 
90% 

 
15 

 
15 

 

预算编制准确度和 

预算执行力度有待 

进一步提高，根据 

区委组织部文件精 

神执行。 

生态效益 

指标 
不产生生态效益 0 0 0 0 

可持续影响 

指标 

 

党员满意度 

完成率 

100% 

 

90% 

 

15 

 

15 

满意度 

指标 

服务对象满 

意度指标 
达到上级党委满意度 

满意度 

100% 
95% 15 14 

 
总分 

 
100 

 
99 

 

 


